
 

   

 

 poniedziałek, 1 lipca 2024 r.   126/24 

 

NOWOŚĆ! REWITALIZACJA PODWÓREK W NH, MIEJSKI MONITORING I 

UZDROWISKO  

Rewitalizacja nowohuckich osiedli, reklama na bloku mieszkalnym w 

Czyżynach, bezpieczeństwo w centrum miasta, instalacja kamer 

monitoringu miejskiego przy ul. Tadeusza Kościuszki i przy Skwerze 

Papcia Chmiela oraz rozwój uzdrowiska Kraków Swoszowice. To 

niektóre z tematów poruszanych w interpelacjach przez radnych: 

Magdalenę Mazurkiewicz, Marka Hohenauera, Elizę Dydyńską-Czesak, 

Agnieszkę Łętochę i Macieja Michałowskiego.  

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

INFORMACJE W SPRAWIE BUDOWY KŁADKI, REZOLUCJA, PROJEKTY 

UCHWAŁ 

W środę 3 lipca o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 7. sesja Rady Miasta Krakowa. Obrady jak 

zwykle można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEJŚCIE PODZIEMNE, SZKOLNY PARKING I PLAC ZABAW 

Przejście podziemne na os. Na Kozłówce, inwestycje w Czyżynach, bark 

miejsc parkingowych przy Szkole Podstawowej nr 62, czy plac zabaw  

w Parku Zaczarowanej Dorożki to niektóre zagadnienia poruszane  

w interpelacjach zgłoszonych przez radnych: Agnieszkę Pogoda – Tota, 

Łukasza Gibałę, Marka Sobieraja i Piotra Moskałę. (MG) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/284632,2086,komunikat,rewitalizacja_podworek_w_nh__miejski_monitoring_i_uzdrowisko_.html
https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284601,30,komunikat,informacje_w_sprawie_budowy_kladki__rezolucja__projekty_uchwal.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POMOC ŻYWIENIOWA DLA MIESZKAŃCÓW I OBSZAR „CZYŻYNY - 

GALICYJSKA” 

Kluby radnych „Prawo Sprawiedliwość” oraz „Kraków dla Mieszkańców” 

złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYGAŚNIĘCIE MANDATU RADNEJ 

Komisarz Wyborczy w Krakowie stwierdził wygaśnięcie mandatu radnej 

Aleksandry Kot. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

CIĘCIA W ROZKŁADZIE JAZDY, BEZPIECZEŃSTWO NA KAZIMIERZU 

Problemy z wakacyjnym rozkładem jazdy komunikacji miejskiej, 

programem „Lato w mieście dla dzieci z niepełnosprawnościami” oraz 

monitoringiem na Starym Mieście, stan prac budowy dwóch parków oraz 

apel o zbudowanie pełnowymiarowego boiska w Mistrzejowicach to 

tylko wybrane tematy interpelacji złożonych przez radnych: Aleksandrę 

Owcę, Łukasza Gibałę, Tomasza Darosa i Marka Hohenauera. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Eliza Dydyńska-Czesak - godz. 13.00 – 14.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305. 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

DYŻURY RADNYCH: 2 lipca, wtorek 

 

  POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 2 lipca, wtorek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/284562,2086,komunikat,przejscie_podziemne__szkolny_parking_i_plac_zabaw.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/284519,2245,komunikat,pomoc_zywieniowa_dla_mieszkancow_i_obszar__czyzyny_-_galicyjska_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284540,30,komunikat,wygasniecie_mandatu_radnej.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/284514,2086,komunikat,ciecia_w_rozkladzie_jazdy__bezpieczenstwo_na_kazimierzu.html
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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W MCO PRZY WIELICKIEJ 

Posiedzenie dwóch komisji Rady Miasta Krakowa: Polityki Społecznej i 

Senioralnej oraz Zdrowia i Uzdrowiskowej odbędzie się o godz. 10:00 w 

Miejskim Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 

Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych, przy ul. Wielickiej 267. 

 

Radni zapoznają się z działalnością Miejskiego Centrum Opieki dla Osób 

Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie. 

Komisja Polityki Społecznej i Senioralnej zaopiniuje projekty uchwał w sprawie: 

udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 

Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie (druk nr 129) oraz 

zmiany uchwały nr CXV/3094/23 w sprawie powołania Rady Społecznej 

Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych 

oraz Niesamodzielnych w Krakowie oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia 

(druk nr 130). 

Komisja Zdrowia i Uzdrowiskowa zaopiniuje projekty uchwał w sprawie: 

przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Program polityki zdrowotnej w 

zakresie profilaktyki zakażeń meningokokowych typu B wśród dzieci w wieku od 

2 do 36 miesiąca życia, zamieszkałych w Gminie Miejskiej Kraków, na lata 2024 

- 2026”, wg druku nr 131, a także w sprawie nałożenia na Szpital Miejski 

Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie obowiązku wykonania w 

2024 roku zadania pn. „Pokonajmy raka - bezpłatne badania krwi” w zakresie 

realizacji badań markerów nowotworowych, przyjętego do realizacji w ramach 

budżetu obywatelskiego miasta Krakowa - druk nr 134. 

NOWOHUCKI KOMBINAT FILMOWY ORAZ RADIO JAZZKULTURA 

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków spotka się o godz. 14 w sali 

Kupieckiej, pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192148&sub=komisja&query=id%3D1272
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192148&sub=komisja&query=id%3D1272
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192148&sub=komisja&query=id%3D1269
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192148&sub=komisja&query=id%3D1270
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Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

oraz udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury (druk nr 117) oraz 

udzielenia dotacji celowej Fundacji Panteon Narodowy na realizację zadania pn. 

„Konserwacja i zabezpieczenie zabytków na terenie Panteonu Narodowego w 

Krakowie” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (druk nr 135).  

Wysłuchają także informacji na temat działalności Nowohuckiego Kombinatu 

Filmowego oraz działalności radia Jazzkultura. 

ZMIANY W BUDŻECIE I DOTACJE 

Komisja Budżetowa i Finansów rozpocznie się o godz. 15:00 w sali 

portretowej UMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

W porządku obrad znalazło się opiniowanie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 

rok 2024, wg druków nr: 112 z autopoprawką, 113 z autopoprawką, 137; a także 

opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa, wg druku nr 138. 

Radni zaopiniują także projekty uchwał w sprawie: zwiększenia dotacji 

podmiotowej oraz udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury (druk 

nr 117); udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, 

Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie (druk nr 

129); przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn.: „Program polityki zdrowotnej 

w zakresie profilaktyki zakażeń meningokokowych typu B wśród dzieci w wieku 

od 2 do 36 miesiąca życia, zamieszkałych w Gminie Miejskiej Kraków, na lata 

2024 - 2026” - druk nr 131; nałożenia na Szpital Miejski Specjalistyczny im. 

Gabriela Narutowicza w Krakowie obowiązku wykonania w 2024 roku zadania 

pn. „Pokonajmy raka - bezpłatne badania krwi” w zakresie realizacji badań 

markerów nowotworowych, przyjętego do realizacji w ramach budżetu 

obywatelskiego miasta Krakowa" - druk nr 134; udzielenia dotacji celowej 

Fundacji Panteon Narodowy na realizację zadania pn. „Konserwacja i 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192148&sub=komisja&query=id%3D1263
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zabezpieczenie zabytków na terenie Panteonu Narodowego w Krakowie” w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (druk nr 135). 

Radni wydadzą także opinię w sprawie projektów uchwał dotyczących: zmiany 

uchwały nr XCV/1425/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 2014 r. w 

sprawie przyjęcia programu osłonowego dotyczącego udzielania mieszkańcom 

Gminy Miejskiej Kraków pomocy w zakresie dożywiania (druk nr 140); wyrażenia 

zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego usytuowanego w budynku nr 

17 położonym na os. Na Lotnisku w Krakowie (37); wyrażenia zgody na 

odstąpienie od żądania zwrotu kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży 

lokalu mieszkalnego usytuowanego w budynku nr 32 położonym na os. Piastów 

w Krakowie (druk nr 39) oraz nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków udziałów 

wynoszących łącznie 9/20 części w prawie własności nieruchomości oznaczonej 

jako działka ewidencyjna nr 49/8 obręb 60 Podgórze, wchodzącej w zakres 

planowanego Parku Rzecznego Drwinka. 

SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH 

Komisja Edukacji spotka się o godz. 16:00 w sali Kupieckiej UMK, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4.  

W porządku obrad radni zaplanowali opiniowanie: projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę nr XVIII/362/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 120) oraz projektu uchwały w sprawie 

przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 47 im. Stefana Czarnieckiego w 

Krakowie, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Krakowie, 

poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Gumniska 32 w 

Krakowie (druk nr 126). 

NABYCIE NA RZECZ GMINY 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192148&sub=komisja&query=id%3D1268
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Komisja Mienia i Mieszkalnictwa rozpocznie się o godz. 17 w Sali Obrad 

Rady Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków udziałów 

wynoszących łącznie 9/20 części w prawie własności nieruchomości oznaczonej 

jako działka ewidencyjna nr 49/8 obręb 60 Podgórze, wchodzącej w zakres 

planowanego Parku Rzecznego Drwinka oraz sprawę dotyczącą wyrażenia zgody 

na przyjęcie przez Gminę Miejską Kraków darowizny nr 123/1, nr 123/2 oraz nr 

123/4 obr. 92 Podgórze, stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych 

przy ul. Sawiczewskich.  

Zaopiniują także projekty uchwał w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 38 usytuowanego w budynku przy ul. 

Smoluchowskiego 4 w Krakowie na rzecz najemcy z zastosowaniem 79% 

bonifikaty (druk nr 13); wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym 

lokalu mieszkalnego nr 29 usytuowanego w budynku na os. Zielonym 2 w 

Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 49% bonifikaty (druk nr 36); 

wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 1 

usytuowanego w budynku na os. Zielonym 22 w Krakowie na rzecz najemcy z 

zastosowaniem 75 % bonifikaty (druk nr 42). 

RAPORT Z KONSULTACJI Z NGO 

Komisja Dialogu Obywatelskiego spotka się o godz. 17:45 w sali im. J. 

Dietla, pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

W porządku obrad przewidziano dyskusję i wolne wnioski do raportu z konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 

przedmiocie Przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej 

Kraków z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2024-2027. 

Bieżący plan posiedzeń 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192148&sub=komisja&query=id%3D1266
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192148&sub=komisja&query=id%3D1277
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

 • 3 lipca 

 • 28 sierpnia 

 • 11  września 

 • 25 września 

 • 9 października  

 • 23 października 

 • 6 listopada 

 • 20 listopada 

 • 4 grudnia 

 • 18 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

